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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
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AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Thesari i Kosovës Prishtinë Administrata e Thesarit Certifikues 24.06.2021

Emri Imer Mbiemri Rudari

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat MESHKURTI  2 
SH.P.K.

Lipjan Rruga e Tranzit 
Lipjan 

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

2 Institucion Privat ARDENO 2 
SH.P.K.

Lipjan HAMËZ 
JASHARI 16/9

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

3 Institucion Privat Edona R. Gashi 
B.I.

Prishtinë Bul.Bill Klinton, 
Nr.1

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

4 Institucion Privat RADIO TAKSI  
OKEY SH.P.K.

Lipjan LIDHJA E 
PRIZRENIT

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

5 Institucion Privat AKOCA DESIGN 
SH.P.K.

Prishtinë MUSA TOLAJ, 
LAM B, KATI 5,, 
NR.67

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

6 Institucion Privat CARDIO 
MEDICA SH.P.K.

Lipjan Rr. Zylfije Gashi, 
pn.

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

7 Institucion Privat ROEMER  
WINDOWS  
SH.P.K.

Lipjan Rr - Mbretëria 
Dardane , nr - 67

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

8 Institucion Privat GROWECO 
SH.P.K.

Lipjan Rr - Mbretëria 
Dardane, nr - 67

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

9 Institucion Privat BLEDI TRAVEL 
SH.P.K.

Lipjan Rr - LIDHJA E 
PRIZRENIT

Nivel jo 
menaxherial

Sherbime të Kontabilitetit 01.01.0001

ME RASTIN E MARRJES SE DETYRËS
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E dhuruar E dhuruar nga Motra e cila jeton dhe 
verpon ne Gjermani

Po 2019 4,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 82.00 m2 E blerë E blere me para-kontrate pjeserishet 
e paguar  me te ardhurat personal 

dhe nga puna e sherbimeve te 
kontabilitetit  dhe shitja e traktorit me 

paisje 

2016 28,500.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

2 Shtëpi 144.00 m2 E ndërtuar E ndertuar me te ardhurat personal 
dhe nga puna e sherbimeve te 

kontabilitetit dhe nga puna e 
perbashke familjare me punim te 

Tokes 

2011 30,240.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

3 Shtëpi 130.00 m2 E ndërtuar E ndertuar me te ardhurat personal 
dhe nga Puna e sherbimeve te 

kontabilitetit  dhe shitur nje parcel tok 
9,500

2020 33,800.00 € Deklaruesit

4 Arë 500.00 m2 E blerë E blere me te ardhurat personal dhe 
nga Puna e sherbimeve te 

kontabilitetit dhe nga kredia ,shitja e 
tokes 3700euro

2018 15,000.00 € Deklaruesit

5 Arë 2503.00 m2 E blerë E blere me te ardhurat personal dhe 
nga Puna e sherbimeve te 

kontabilitetit dhe nga puna e 
perbashke familjare  shitje e 

parceles 6000 euro

2007 9,870.00 € Përbashkët

6 Arë 1539.00 m2 E blerë E blere me te ardhurat personal dhe 
nga Puna e sherbimeve te 

kontabiliteti  

2012 3,770.00 € Deklaruesit

7 Arë 1500.00 m2 E blerë E blere me te ardhurat personal dhe 
nga Puna e sherbimeve te 

kontabilitetit dhe nga puna e 
perbashke familjare me punim te 

Tokes  

2007 3,675.00 € Deklaruesit

8 Arë 1500.00 m2 E blerë E blere me te ardhurat personal dhe 
nga Puna e sherbimeve te 

kontabilitetit dhe nga puna e 
perbashke familjare me punim te 

Tokes 

2013 2,400.00 € Deklaruesit

9 Arë 5542.00 m2 E blerë E blere me kredi 2013 9,975.00 € Përbashkët

 
2 / 4



TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

per Blerjen e pjesme te 
parceles p-71409044-
02160-3 prej 200 m2

01.09.2022 31.08.2027 60 muaj 14,200.00 € 12,523.51 € 14,200.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 667.00 Euro nga paga dhe puna 
sekundar 

Depozita/kursime Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Thesari i Kosovës Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

6,784.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

Edona R. Gashi 
B.I.

Kosovë Cash 600.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

RADIO TAKSI  
OKEY SH.P.K.

Kosovë Cash 600.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

AKOCA DESIGN 
SH.P.K.

Kosovë Cash 800.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

CARDIO MEDICA 
SH.P.K.

Kosovë Cash 360.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

ROEMER  
WINDOWS  
SH.P.K.

Kosovë Cash 1,550.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

GROWECO 
SH.P.K.

Kosovë Cash 400.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

BLEDI TRAVEL 
SH.P.K.

Kosovë Cash 960.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

MESHKURTI  2 
SH.P.K.

Kosovë Cash 600.00 €

Deklaruesit Sherbime te 
Kontabilitete 

ARDENO 2 
SH.P.K.

Kosovë Cash 600.00 €

Deklaruesit Subvencionet Ministria e 
Bujqësisë, 
Pylltarisë dhe 
Zhvillimit Rural

Kosovë Cash 279.00 €

Deklaruesit Subvencionet Ministria e 
Ekonomisë

Kosovë Cash 833.00 €

Deklaruesit te hyra nga Shitja e 
Tokes pages e mbetu 
nga viti 2021 parcella 
00489-0

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

500.00 €

Deklaruesit te hyra nga punim i 
Tokes me 
bashkefamiljar  te 
mbjellur me Kunguij 
Misr  -

Kosovë Cash 3,750.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Sherbime te 
Kontabilitete 

Nga Firma 
GEOGIS1 SHPK 
811894311  dhe 
DPH GREEN  
600922422

Kosovë Cash 1,400.00 €

TË DHËNA TË TJERA
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